

Eurogum A/S

Stamholmen 111A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 17 55 40 77
Company reg. no. 17 55 40 77

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2023.

Seppo Sergei Hynnä
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Eurogum A/S Stamholmen 111A 2650 Hvidovre Telefon: 39150790 <i>Phone</i> CVR-nr.: 17 55 40 77 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 1. januar 1994 <i>Established: 1 January 1994</i> Hjemsted: Herlev <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Mikko Olavi Teittinen, Formand Inga Evans Seppo Sergei Hynnä
Direktion <i>Managing Director</i>	Seppo Sergei Hynnä
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Bang & Bonsomer Group OY
Generalforsamling <i>General meeting</i>	Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2023 <i>Ordinary general meeting will be held on 22 May 2023</i>

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	35.198	18.220	10.952	9.681	7.454
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	27.906	12.769	4.493	2.128	3.365
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-1.979	217	-287	97	92
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	20.215	10.130	3.285	1.729	2.691
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	221.389	66.328	75.403	75.571	77.397
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	394	26	263	136	341
Egenkapital					
<i>Equity</i>	73.200	52.985	65.235	61.951	60.222
Pengestrømme:					
<i>Cash flows:</i>					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	738	1.310	-11	8.883	-2.141
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	-394	7.114	-263	-56	-296
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	19	-21.963	0	0	47
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	364	-13.539	-273	8.827	-2.390
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	11	9	10	11	10

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.

Nøgletal i %:

Key figures in %:

Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	149,5	511,8	704,3	526,7	425,6
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	33,1	79,9	86,5	82,0	77,8
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	32,0	17,1	5,2	2,8	4,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsistensmidler til den globale fødevarermarked.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.198 t.kr. mod 18.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.215 t.kr. mod 10.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Prisrisici:

I de seneste regnskabsår har priserne på produkter til fødevarerindustrien øget i forhold til tidligere år. Vi forventer højere indkøbspriser, samt salgspriser i 2023. Dette anses dog ikke for en alvorlig trussel mod det fremtidige resultat, idet selskabet er rustet til udfordringen.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen i US dollar, Euro og polske Zloty.

Kort efter at selskabet er blevet overtaget af Bang & Bonsomer foretages alt salg i USD, EUR eller DKK. Ydermere bliver valutaer justeret en gang om måneden og ikke en gang om året. Dette vil medføre en lavere valuta regulering i årsrapporten.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forskningsaktiviteter. De udviklingsaktiviteter, der foretages, sker løbende i selskabet, i takt med kundernes krav.

The principal activities of the company

The principal activities of the company
The company's main activity consists in sales of additives for the global food market

Unusual matters

There have not been any unusual matters during the financial year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 35.198.000 against DKK 18.220.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 20.215.000 against DKK 10.130.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special risks

Price risks:

In the past years, prices of products for the food industry increased compared to previous years. We expect higher purchase prices and sales prices in 2023. However, this is not considered a serious threat to the future outcome, as the company is geared to the challenge.

Foreign currency risks

Activities in foreign countries entails earnings, cash flows and equity are affected by exchange rate developments in US dollar, Euro and the Polish Zloty.

Shortly after the acquirement from Bang & Bonsomer, all sales are done in USD, EUR or DKK. In addition to this, all currencies are adjusted monthly in stead of annually. This will lead to lower regulation of currency in the annual report.

Research and development activities

The company has no research activities. The development activities carried out, is ongoing in the company, in line with customer requirements.

Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. EUROGUM har I øjeblikket ingen kommercielle aktiviteter Rusland, Hviderusland eller Ukraine.

Events subsequent to the financial year

No circumstances have occurred after the balance sheet date that have a material impact on the assessment of the annual report. EUROGUM has currently no commercial activities in Russia, Belarus or Ukraine.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	35.197.983	18.220.038
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-7.201.238	-5.344.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-90.564	-106.738
Driftsresultat		
Operating profit	27.906.181	12.768.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	0	55.917
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	214.098
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-1.979.351	-52.594
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	25.926.830	12.986.211
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-5.711.781	-2.856.461
4 Årets resultat		
Net profit or loss for the year	20.215.049	10.129.750

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	76.615	167.179
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Equipment in progress and prepayments for equipment</i>	393.614	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	470.229	167.179
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	470.229	167.179
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	134.817.620	38.596.292
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	16.336.259	5.084.473
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	19.265.545	8.993.205
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	170.419.424	52.673.970

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	36.866.535	7.943.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	4.588.689	4.675.868
8 Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	20.901	13.562
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	8.496.747	615.315
9 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	522.539	232.209
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>50.495.411</u>	<u>13.480.029</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>3.591</u>	<u>7.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>220.918.426</u>	<u>66.161.175</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>221.388.655</u>	<u>66.328.354</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
10 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	530.000	530.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>72.670.076</u>	<u>52.455.027</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>73.200.076</u>	<u>52.985.027</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
11 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	435.458	416.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	435.458	416.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	19.458.536	10.890.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	107.860.767	82.967
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	5.719.120	1.257.476
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	799.862	696.159
12 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	13.914.836	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	147.753.121	12.926.629
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	148.188.579	13.343.327
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	221.388.655	66.328.354
13 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
14 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022			
<i>Equity 1 January 2022</i>	530.000	52.455.027	52.985.027
Årets overførte overskud			
<i>Profit for the year brought forward</i>	0	20.215.049	20.215.049
	530.000	72.670.076	73.200.076

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	20.215.049	10.129.750
15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	7.781.696	-590.340
16 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-24.388.649	-5.888.148
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	3.608.096	3.651.262
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	8	180.017
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-1.612.197	-52.594
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	1.995.907	3.778.685
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-1.257.484	-2.468.366
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	738.423	1.310.319
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-393.614	-25.520
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	0	7.139.712
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-393.614	7.114.192
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	18.760	416.698
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	0	-22.380.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	18.760	-21.963.302
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	363.569	-13.538.791
Likvider 1. januar 2022 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2022</i>	7.176	13.455.967

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Valutakursreguleringer (likvider)		
<i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	-367.154	90.000
Likvider 31. december 2022		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	3.591	7.176
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	3.591	7.176
Likvider 31. december 2022		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	3.591	7.176

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.731.511	5.211.675
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	385.725	54.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	84.002	78.835
	7.201.238	5.344.510
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	11	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	1.599.079	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	380.272	52.594
	1.979.351	52.594

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	5.719.120	2.907.366
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-7.339	-50.905
	5.711.781	2.856.461
4. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	20.215.049	10.129.750
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	20.215.049	10.129.750

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Grunde og bygninger		
<i>Property</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	0	7.420.063
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-7.420.063
Kostpris 31. december 2022	0	0
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	0	-3.616.469
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	0	3.616.469
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	0
<i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	3.124.726	3.099.206
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>25.520</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.124.726</u>	<u>3.124.726</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	-2.957.547	-2.850.809
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-90.564</u>	<u>-106.738</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.048.111</u>	<u>-2.957.547</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>76.615</u>	<u>167.179</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
<i>Equipment in progress and prepayments for equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>393.614</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>393.614</u>	<u>0</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>393.614</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022		
<i>Deferred tax assets 1 January 2022</i>	13.562	-37.343
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	7.339	50.905
	20.901	13.562

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
9. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Forudbetalt forsikring		
<i>Prepaid insurance</i>	522.539	232.209
	522.539	232.209
10. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Aktiekapitalen består af 530 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<i>The share capital consists of 530 shares, each with a nominal value of DKK 1,000.</i>		
11. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	435.458	416.698
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	0	0
Anden gæld i alt	435.458	416.698
<i>Total other payables</i>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	435.458	416.698
12. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>		
Periodiseredet omsætning		
<i>Prepayments/deferred income</i>	13.914.836	0
	13.914.836	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

13. Eventualposter

Contingencies

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider mellem 2 og 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 156 t.kr.

The company has entered into an operational leasing contract which has 3 months left to run, and the total outstanding leasing payment is 156 t.DKK.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restløbetid på 68 måneder og en samlet forpligtelse på 900 t.kr.

The company has entered into an lease of premises contract which has 68 months left to rund, and the total obligation is 900 t.DKK.

Selskabet har pr. 31. december 2022 en købsforpligtelse på råvarer for i alt t.kr. 988.

As at 31 December 2022, the company has a commitment to purchase goods for a total of t.DKK 988.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bang & Bonsomer A/S, CVR-nr. 24056414, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Bang & Bonsomer A/S, company reg. no 24056414 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

14. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Bang & Bonsomer Group Ab,
Itälahdenkatu 18 A, 00210 Helsinki
Finland

Transaktioner

Transactions

Der har i 2022 været samhandel med Eurogum Polska Sp zoo, Welding GmbH & Co og Kiranto Foods A/S. Handlen har omfattet salg af selskabets produkter. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

In 2022 the company have traded with Eurogum Polska Sp zoo, Welding GmbH & Co and Kiranto Foods A/S. The trade has included sales of the company's products. The trade was made on market terms.

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bang & Bonsomer Group Ab, Itälahdenkatu 18 A, 00210 Helsinki, Finland.

The company is included in the consolidated annual accounts of Bang & Bonsomer Group Ab, Itälahdenkatu 18 A, 00210 Helsinki, Finland..

15. Reguleringer

Adjustments

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	90.564	106.738
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Profit from disposal of non-current assets</i>	0	-3.336.118
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	-270.015
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.979.351	52.594
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	5.711.781	2.856.461
	7.781.696	-590.340

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
16. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	-117.745.454	-15.646.346
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-37.008.043	7.400.928
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	130.364.848	2.357.270
	-24.388.649	-5.888.148

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

SEPPO SERGEI HYNÄ

Adm. direktør

Serienummer:

fi_tupas:opbank:WNZmpn7W5ML20s2ZB8u1fRvcOKYRuhgmmacS3Hg
IS60=

IP: 217.140.xxx.xxx

2023-05-22 09:02:32 UTC



SEPPO SERGEI HYNÄ

Bestyrelsesmedlem

Serienummer:

fi_tupas:opbank:WNZmpn7W5ML20s2ZB8u1fRvcOKYRuhgmmacS3Hg
IS60=

IP: 217.140.xxx.xxx

2023-05-22 09:02:32 UTC



INGA EVANS

Bestyrelsesmedlem

Serienummer:

fi_tupas:aland:xuxFEiMmOt0HurofwF63Mj965eCF5BVChf2eBDM-aTE=

IP: 212.146.xxx.xxx

2023-05-22 12:28:23 UTC



Mikko Olavi Teittinen

Bestyrelsesformand

Serienummer:

fi_tupas:danske:qLDHZxSgtmkUolrGIOZOa8Czh1KYFiSjowIFZBeCEZI=

IP: 212.146.xxx.xxx

2023-05-22 14:03:13 UTC



Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-22 18:21:28 UTC



SEPPO SERGEI HYNÄ

Dirigent

Serienummer:

fi_tupas:opbank:WNZmpn7W5ML20s2ZB8u1fRvcOKYRuhgmmacS3Hg
IS60=

IP: 212.146.xxx.xxx

2023-05-23 05:16:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: SWHIA-BUPFG-T6P7L-L4DKA-CBEON-STONK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>